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Styrelsen under 2009 har varit: 

Camilla Rämhed Ericsson ordförande 

Kicki Lindell v ordförande 

Monica Nordbäck sekreterare (kurs- & aktivitetsansvarig) 

Lena Berndtsson kassör 

Ann Persson ledamot 

Lisbeth Persson suppleant 

Åsa Larsson suppleant 

 

Inger Rydberg revisor 

Marie Tammemägi revisorsuppleant 

Katarina Ingeloff valberedning, sammankallande 

Ann-Margret Jungefors valberedning 

Thérèse Tengelsen ungdomsansvarig 

Matilda Fernholm ungdomsrepresentant 

Linnea Tammemägi ungdomsrepresentant 

Isabelle Hjelte ungdomsrepresentant 

Rebecca Alkesten ungdomsrepresentant 

 

Styrelsemöten 

Styrelsen har under året haft 9 styrelsemöten. 

 

Medlemsträffar 

Föreningen har också under året haft medlemsträffar en gång i månaden hemma hos någon. 

 

Hemsida 

Eddas hemsida har varit igång under hela året och har haft drygt 77.600 besök sedan starten i januari 

2004. Eddas hemsidesadress är www.eddashem.com. Sidan används för att få ut information till 

medlemmarna snabbt och enkelt. Hemsidesansvarig har varit Sonja Elg. 

 

Medlemstidning 

Eddas tidning har kommit ut med sex nummer under 2009. 

Redaktör för tidningen har varit Matilda Fernholm. 

 

Tävlingar 

Edda har, tillsammans med Forsens Islandshästar, anordnat en ridhustävling, 2 klubbtävlingar och en 

regional tävling på Forsen i Riddarhyttan. Alla 4 tävlingarna har varit helt fyllda med reservlistor. 

Flera Eddaekipage, både ungdomar och seniorer, deltog också framgångsrikt på tävlingar 

arrangerade av andra klubbar under året. 

Edda hade 8 SM-kvalade ekipage. 

 



Ungdom 

Ungdomsansvarig Thérèse Tengelsen har haft olika aktiviteter för klubbens ungdomar. 

Dessutom har flera av föreningens ungdomar visat sig ute på tävlingsbanorna runt om i Sverige, med 

fantastiska prestationer. 

 

Kurser 

Två stycken ridkurser för Anna Danielsson i Pärlby 

Två stycken ridkurser för Toti i Riddarhyttan 

 

Övriga aktiviteter 

Bruksridning. Edda bjöd in alla sina medlemmar till en trevlig dag och bjöd på korvgrillning, badbalja, 

tipspromenad, ridning, 4-hjuling och Sellnäsplanka. 

Sportlovsridning. 

Långritt i Klockar-Jons. 

 

Medlemsantal 

Antalet medlemmar i Edda Islandshästförening har under 2009 varit 56 seniorer, 17 juniorer, 7 

introduktion, 3 miniorer och 22 familjemedlemmar, totalt 105 stycken. 

 

Några tankar från ordföranden 

Under 2009 har vi haft tävlingar tillsammans med Forsen, som har varit mycket lyckade. Vi får mycket 

beröm från ryttare och åskådare för fina välorganiserade tävlingar. Tyvärr fick inte alla ekipage som 

ville tävla plats, då tävlingarna var fullbokade långt innan anmälningstiden gått ut. 

Detta är ett bra tillskott till kassan och i nuläget enda inkomsten som Edda har. 

Ett stort grattis till alla som var ute på olika tävlingsbanor runt om i landet. Det är jättekul att så 

många tävlar för Edda. Både nya och gamla, ungdomar och seniorer. 

Stort tack även till alla funktionärer som arbetar under tävlingarna. Utan er vore det inte några 

tävlingar och inte något klirr i kassan. 

Vi har även utökat medlemsantalet detta år vilket är jättekul. 

Då det är många i klubben som inte tävlar men älskar islandshästen, så hoppas jag att de känner att 

de kan vara med i gemenskapen på annat vis. Den sociala samvaron som vi har på tävlingar, kurser 

och medlemsmöten m.m. önskar jag att fler fick vara med om. Nya, gamla medlemmar är hjärtligt 

välkomna på någon aktivitet som Edda ordnar. 

 

Januari 2010 

Camilla Rämhed Ericsson 


